
verze 2.0

| Ř ED IT E LST V Í SILN IC A DÁLN IC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 0 6 E U - 0 0 4 5 3 9  (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 19-75
IS P R O F IN /IS P R O F O N D : 5 0 0 1 1 1 0 0 0 7 .3 1 9 7 0  (uvádějte při fakturaci)

v

1/27 Svihov -  Dehtín, posouzení bezpečnosti silničního provozu
Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: EDIP s.r.o. 
Adresa: Pařížská 1, 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení:

IČO: 25462482 
DIČ: CZ25462482 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

Stránka 1 z 4



verze 2.0

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv1'), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční Ihůta: dle Občanského zákoníku 

Objednáváme u Vás: posouzení bezpečnosti silničního provozu 

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 04. 2020 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 118 800 Kč

DPH 21%: 24 948 Kč

Cena celkem s DPH: 143 748 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do

Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne 2 5 “ 11"  2019 V Plzni dne 21. 11.2019

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 4



verze 2.0

Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Popis předmětu:
Na silnici 1/27 v cca 2,9 km dlouhém úseku Švihov -  Dehtín jsou 3 lokality s opakovaným 
výskytem dopravních nehod. Předmětem nabídky je posouzení celého úseku z hlediska 
bezpečnosti silničního provozu s důrazem na 3 uvedené lokality a návrh možných úprav 
vedoucích k minimalizaci zjištěných bezpečnostních rizik.

Místo plnění:
Silnice 1/27 v úseku mezi koncem obce Švihov a začátkem obce Dehtín (km 163,550 -  
166,450) s důrazem na lokality s opakovanými dopravními nehodami:

směrový oblouk u podjezdu pod železniční tratí za Švihovém (km 164,070), 
směrový oblouk v Kokšíně (km 164,620),
dvojice směrových oblouků před podjezdem pod železniční tratí před Dehtínem (km 
166,350 a 166,410).

Zdůvodnění předmětu:
Posouzení vozovky za účelem zvýšení bezpečnosti provozu.

Výstupy: Zpráva v počtu 3 paré, CD se zprávou ve formátu pdf

Soupis prací:

popis hodiny Kč/h Kč
M ěření a vyh o d n o ce n í Dl ch arakte ristik  (3

1 profily) 0

2 Rozbor d o p ravn í nehodovosti 0

3 Prohlídka posuzovaného úseku 0

4 Identifikace bezpečnostn ích  rizik 0

5 Návrh dopravních  opatřen í 0

6 Pro jednání s objednatelem  a Po lic ií ČR 0

7 Závěry, kom pletace, o devzd án í 0

Celkem bez DPH 0

DPH 21% 0

celkem vč. DPH 0

Stránka 3 z 4



verze 2.0

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

popis hodiny Kč/h Kč

1
M ěření a vyh o d n o ce n í Dl ch arakteristik  (3 
profily) 1

2 Rozbor dop ravn í nehodovosti 1

3 Prohlídka p osuzovaného úseku 1

4 Identifikace b ezpečnostn ích  rizik 1

5 Návrh dopravn ích  o p a třen í 1

6 Pro jed nání s o b jed natelem  a Po licií ČR 1

7 Závěry, kom pletace, o d e vzd án í 1

Celkem bez DPH 118 800

DPH 21% 24 948

celkem vč. DPH 143 748

Stránka 4 z 4


